©
GOVERNMENT OF TAMIL NADU
2018

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14. [R. Dis. No. 197/2009.

[Price: Rs. 1.60 Paise.



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

**PUBLISHED BY AUTHORITY** 

No. 10]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 7, 2018 Maasi 23, Hevilambi, Thiruvalluvar Aandu-2049

# Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.

# NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

# **CONTENTS**

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	Pages.
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், புதுக்கோட்டை	
தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சி கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை	72
GOVERNMENT EXAMINATION / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	73

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

#### **COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES**

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், புதுக்கோட்டை

தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சி கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை

(ந.க.இ5/17102/2015.)

## No.VI(2)/36/2018

1994–ஆம் ஆண்டின் தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டம் பிரிவு 134(3) கீழ் தமிழ்நாடு ஆளுநருக்காக அறிவிப்பது என்னவென்றால் நாளது முதலும் இந்த அறிவிப்பு *தமிழ்நாடு அரசிதழ்* மற்றும் மாவட்ட அரசிதழில் வெளியீடு செய்வது முதலும், புதுக்கோட்டை மாவட்டம் குளத்தூர் வட்டம் விசலூர் கிராமத்தில் அமைந்துள்ள கீழ்காணும் விவரப்படியான நிலத்தினை 1994–ம் ஆண்டின் தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டத்தின் செயலாக்கத்தில் இருந்து விலக்கிட உத்தரவிடுகிறேன்.

நில விபரம் புதுக்கோட்டை மாவட்டம், குளத்தூர் தாலுகா, விசலூர் கிராமம், விசலூர் ஊராட்சி

•9	<u>а</u> ловт.		पा. झीला	<i>б</i> Т600Т		<i>9</i> .4	நான்கெல்லைகள் 			
புல என் மற்றும் உட்பிரிவு என்	மொத்தவிஸ்தீரணம்	வகைப்பாடு	வகைப்பாடு பற்றும் செய்யப்பட வேண்டிய புலத்தின் பரப்பு	புதிய உட்பிரிவு	חישח	நிலமாற்றத்திற்கு பின் வகைப்பாடு	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	<i>(5)</i>	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
புல எண் 165	4.02.5 ஹெக்.	அரசு புறம்போக்கு தோப்பு	0.50.0 ஹெக்.	165/2	0,50,0	டான்ஜெட்கோ துணை மின் நிலையம்	16/4,5	165/1	165/1	165/1

#### WITHDRAWAL NOTIFICATION

In Exercise of the Powers conferred under section 134 (3) of the Panchayat Acts 1994. The Government of Tamil Nadu hereby direct that from and after the date publication of the notification in *Tamil Nadu Government Gazette* and also in *Pudukkottai District Gazette*, the lands as detailed below lying within the limit of Visalur Village Panchayat Kulathur Taluk Pudukkottai District vested in the Village Panchayat under section 134(3) of Panchayat Act shall be excluded from the operation of the Said Act.

Pudukkottai District, Kulathur Taluk, Visalur Village, Visalur Panchayat

servey I sion	ctent	ation with No. of			Four Boo	undaries	I			
Village servey No. and Subdivision No.	Total Extent	Classfication	Extent with drawal	New Sub division No.	Extent	Nature of Classification	North	East	South	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
S.F. No. 165	4.02.5 Hect.	Government Promboke Thoppu	0.50.0 Hect.	165/2	0.50.0 Hect.	TANGEDCO Sub Station	16/4,5	165/1	165/1	165/1

புதுக்கோட்டை, 2018 பிப்ரவரி 13. **சு. கணேஷ்,** மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.

#### **GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS**

#### LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 Director of Technical Education, Chennai 25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தோ்வின் விவரம் <b>.</b>	கடித எண்ணும் தேதியும் <b>.</b>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)	/37/2018.				
	தனித்தோ்வா்:				
	வேலூர்:				
1.	வி. இலட்சுமி	934347	September 2014	எட்டாம் வகுப்பு	ந.க. எண் 207255/ஜி/2018, 12–02–2018.
	திருச்சி:				
2.	ம. ஜான்பிரிட்டோ	906442	April 2016	Do.	Do.

**தி. ச. சுஜாதா,** கூடுதல் செயலாளர் (ஈ.எஸ்.எல்.சி.), அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை–600 006.